
inniiii
MKCRX00B3LSN

Ministerstvo kultury
Mallézskié námSstí 1 
118 11 Praha 1

telefon: 257085 111
ťax: 224 318 155
e-mail: epodale!na@mkcr.oz

Objednávka č.; OBJ 136/2017 Itae: 03.05.2017
Dodavatel: Fakturujte:
OKsystem a.s. Ministerstvo kultury
Na Pankráci 125 Maltézské náměstí 1
140 21 Praha 4 118 11 Prahal-Malá Strana
IČ ;27373665
DIČ; CZ27373665

IČO :00023671

Dodejte do; 19.5.2017

Komu;

Cena cca s DPH; 85 000,- Kč

DIČ; CZ00023671
Ministerstvo kultury není plátcem DPH

Č. Ú.;

Objednáváme;

rozšíření stávající instalace programu OKbase o submodul OSYS včetně rozšíření 
posk)dované podpory i na tento submodul. Součástí objednávky jsou i služby spojené s 
nasazením submoduln.
Na faktuře prosím dodžet samostatné členění položek, jako v nabídkovém listu. Splatnost 
faktury je 21 dm'.

ředitel odboru projektového řízení a IT

rSTERSTVO KULTURY
ltézské nátněstf 471/1 
1 Praha 1-Malá Strana

IČ; 00023671 H

razítko a pod|)is

Příloha: nabídka MK_ISSOS_21.4.17 

Vyřizuje: 

Potvrzujeme přijetí objednávky.
Datum; Podpis a razítko;



Nabídka pro: 

Nabídka od:

Nabídka na:

Ministerstvo kultury 

OKsystem a.s. Datum: 21.04 2017

Rozšířeni personálního informačniho systému Okbase - ISSOS 
hlášení Organizace a Systemizace

OKbase

v souladu s aktualizací Technického manuálu k informačnímu systému o státní službě na verzi 2.0 (23.5. 2016) si 
Vám dovolujeme nabídnout nový submodul modulu personalistika. Funkcí submodulu je příprava dávkových 
souborů pro hlášení změn v organizací a systemizací tak jak bylo prezentováno na workshopu 4. 10. 2016. 
Podmínkou nasazeni tohoto submodulu je provedení migrace přes migrační tabulku ve formátu MS Excel 
prostřednictvím našeho konzultanta (samostatná nabídka). V jiných případech nedokážeme zajistit import 
identifikátorů míst a organizačních jednotek.

Nabídková gema

Položka '
Cena v Kč 

. ..bé^OPH

CariEv Kč 

. , , ,vč®tsiDPH .

Licence submodulu OSYS 50 000 Kč 60 500 KČ

Rozšíření podpory o submodulu 12 měsíců 15 000 Kč 18 150 Kč

Služby spojené s nasazením - import identifikátorů a
součinnost při odeslání prvních změn - (4 hodin á 1 250 Kč) 5 000 Kč 6 050 Kč

v případě Vašeho zájmu nás prosím neváhejte kontaktovat co nejdříve I v případech, kdy místo objednávky 
příslušných služeb hodláte využít fond rozšířené podpory nebo jiný smluvní nástroj.

Děkuji, 8 pozdravem

obchodní manažer 
Tel:+
Mobil:+
E-mail:

Všechny Informace obsažené v léto nabídce jsou důvěrné a bez písemného souhlasu společnosti OKsystem a.s. není možné je využívat pro 
jiné účely, nežil pro hodnocení této nabídky či je jakkoliv Sířit vůči třetím osobám. Nabídka je platná 3 měsíce.

Na Pankráci 125,140 21 Praha 4, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. 
* vložka 20326;. IČ: 27373665. DIČ: CZ27373665, info@oksystem.cz, www.oksystem.cz



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

15. května 2017 10:22 

RE: Modul OSYS OKbase CRM:0061003 
20170515101553.pdf

Dobrý den pane inženýre, 
zasílám Vám potvrzení objednávky. 
Děkuji Vám

S pozdravem

 obchodní manažer
OKsystem a.s.
Na Pankráci 125, 140 21 Praha 4 

wvwv.oksvstem.cz | Facebook | Linkedln

From:
Sent: Friday, April 21, 2017 4:07 PM
To: 
Subject: FW: Modul OSYS OKbase

Vážený pane inženýre.
Zasílám Vám aktualizovanou nabídku na licence modulu ISSOS OSYS.

S pozdravem

 obchodní manažer
OKsystem a.s.
Na Pankráci 125, 140 21 Praha 4 

www.oksvstem.cz | Facebook | Linkedln

---------- Forwarded message-----------
From:
Dáte: Fri, Apr 21, 2017 at 2:58 PM +0200 
Subject; Modul OSYS OKbase 
To:



Dobrý den,

v poslední aktualizaci programu Okbase je zahrnutý i modul „ISoSS OSYS". Tento licencovaný modul je určen pro 
zajištění dat pro OSYS (Organizační struktura a systemizace). Prosím o zaslání cenové nabídky k zakoupení licence 
pro náš úřad na tento modul včetně jeho podpory na dobu neurčitou.
Děkuji a přeji pěkný den.

S pozdravem

vrchní ministerský rada

Ministerstvo kultury
Odbor projektového řízení a informačních technologií

T
M
E
W
A
A

www.mkcr.cz
Milady Horákové 139,160 41, Praha 6 
Maltézské náměstí 1,118 11, Praha 1

kancelář (office) 
sídlo (official)

Upozornění společnosti OKsystem a.s. s ohledem na zavedené standardy ISO 9001, ISO 27001 a ISO 14001:
Tato zpráva a všechny připojené soubory jsou dle občanského zákoníku důvěrné. Jestliže nejste zamýšleným adresátem, uvědomte prosím odesílatele a 
smažte zprávu i přiložené soubory.
Opravdu potřebujete vytisknout tento email? Myslete na přírodu,

Disciaimer of OKsystem a.s, with respect to implemented standards ISO 9001, ISO 27001 and ISO 14001:
This message and all attached files are confidential and legally privileged. If you are not the íntended recipient, please notify the sender and delete the 
message including all attachments,
Please consider the environmení before printing this email.


	inniiii

	Ministerstvo kultury

	OKbase

	Nabídková gema





